

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรุ่ระกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง สายบ้านห้วยป็นจ้อย หมู่ที่ 2 เชื่อมบ้านห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยาง/เทศบาลตำบลหนองยาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง และผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,520.000	13.28	152,985.60	1.3624	18.09	208,427.58
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,520.000	204.88	2,360,217.60	1.3624	279.12	3,215,560.45
3	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	432.000	290.00	125,280.00	1.3624	395.09	170,681.47

ปกากวิน ปัญญาเทพ

02 มีนาคม 2563 09:48:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง สายบ้านห้วยบันจ้อย หมู่ที่ 2 เชื่อมบ้านห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยวง/เทศบาลตำบลหนองยวง

รวมราคากลาง	3,594,669.50
-------------	--------------

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง สายบ้านห้วยบันจอย หมู่ที่ 2 เชื่อมบ้านห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง สายบ้านห้วยบันจอย หมู่ที่ 2 เชื่อมบ้านห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.01)
สาย	สายบ้านห้วยบันจอย หมู่ที่ 2 เชื่อมบ้านห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยวง
ตอน	-
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ลำพูน
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	เงินลงทุนจ่าย 6.00%
เงินประกันผลงานหัก	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	ราคาน้ำมันโซลา 26.66 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	คว้สดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางCRS-2	บาท/ตัน	21,900.00	331.00	482.47	0.00	0.00	22,382.47	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
2	ยางAC60-70	บาท/ตัน	17,500.00	331.00	482.47	0.00	0.00	17,982.47	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
3	หินย่อยราคาโรงไม่หินย่อย3/8ณโรงไม่(อำเภอบ้านโฮ้ง)	ลบ.ม.	352.34	28.00	93.82	0.00	0.00	446.16	ม.ค. 2563	บันทึกสืบ
4	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตราคาโรงไม่	ลบ.ม.	318.43	28.00	93.82	0.00	0.00	412.25	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง สายบ้านห้วยบันจ้อย หมู่ที่ 2 เชื่อมบ้านห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยวง/เทศบาลตำบลหนองยวง



(ปภากรีน ปัญญาเทพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จรัส พิระเพ็ญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อาทิตย์ โยจนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง